
Zarządzenie nr 2147/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14 ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 457.687,00
Wydział Informatyki 241.205,00
Dział 750 – Administracja publiczna 241.205,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241.205,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201.205,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 95.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 95.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 45.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 100.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 100.000,00

Gimnazjum nr 1 21.482,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 20.816,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 20.816,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.816,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 666,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 666,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 666,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 457.687,00
Wydział Informatyki 156.205,00
Dział 750 – Administracja publiczna 156.205,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156.205,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 156.205,00

Wydział Obsługi Urzędu 170.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 170.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00
§ 4260 – zakup energii 45.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 75.000,00



Biuro Prezydenta Miasta 10.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 10.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 5.000,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne 5.000,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 100.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

Gimnazjum nr 1 21.482,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 20.816,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 20.816,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.816,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 666,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 666,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 666,00

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


